АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п.Берегаево, пл. Пушкина, д.2                                                                       тел. 33-1-89

19.05.2014                                                                                                                                     № 21
О создании комиссии по чрезвычайным

ситуациям и пожарной безопасности в муниципальном

образовании «Берегаевское сельское поселение»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона                  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О Пожарной безопасности», Устава муниципального образование «Берегаевское сельское поселение», в связи с изменениями в кадровом составе Администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности                           в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение» в новом составе:

Председатель комиссии –  Санько Александр Николаевич, Глава поселения

Заместитель председателя комиссии - Васенева Галина Александровна, Управляющий делами
Члены комиссии:
1) Коновальчик Надежда Николаевна, Администратор

2) Дергунов Владимир Григорьевич – начальник отряда пожаротушения и спасения  № 4 областного государственного управления гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Томской области по Тегульдетскому и Зырянскому району (по согласованию);
3) Белоногова Надежда Дмитриевна – врач филиала «Берегаевская врачебная амбулатория» (по согласованию).
2. Постановления Главы Администрации от 18.12.2006 № 39, от 08.10.2008 № 40  считать утратившими свою силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                               А.Н.Санько
Г.А. Васенева